
Iper La Spesa - viale A. Manzoni 40/44

Igiene e Cura Persona
Accessori Casa e Cucina
Surgelati e Gelati
Bimbi e Infanzia
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pane e Pasticceria
Uova, Farine e Preparati
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Latte, Burro e Yogurt
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Carne e Pesce
Amici Animali
Frutta e Verdura
Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 4 rotoli

3.7 €  2.53 €
3.7 € / pz

Pulito Completo
Carta Igienica 4 Pz

-31%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.53 €
4.23 € / l

Bagnolatte Idratante
con Proteine del

Latte

-20%

Confezione 300 ml

1.58 €  1.05 €
5.27 € / l

Shamppo Baby
Estratto di Camomilla

Capelli Morbidi e
Vellutati

-33%

Confezione 300 ml

1.58 €  1.05 €
0.01 € / ml

Balsamo Aloe Vera e
Cheratina Capelli

Secchi e Danneggiati

-33%

Confezione 300 ml

1.58 €  1.05 €
5.27 € / l

Shampoo Addolcente
al Cocco per Tutti i

Tipi di Capelli

-33%

Confezione 300 ml

1.58 €  1.05 €
5.27 € / l

Shampoo Illuminante
Olio Splendente

-33%

Confezione 300 ml

1.58 €  1.05 €
0.01 € / ml

Balsamo Addolcente
al Cocco Capelli
Lunghi e Ribelli

-33%

Confezione 150 ml

3.17 €  2.64 €
21.13 € / l

Breeze Men Invisible
Protection

Deodorante Spray
150 Ml

-16%

Confezione 150 ml

3.17 €  2.64 €
21.13 € / l

Blue Deodorante
Spray

-16%

Confezione 11 pezzi

5.29 €  3.7 €
5.29 € / pz

È Ali X9+2

-30%

Confezione 9 pezzi

5.29 €  3.7 €
5.29 € / pz

È Notte con Ali X9

-30%

Confezione 10
assorbenti lungo con

ali
5.29 €  3.7 €

5.29 € / pz

È

-30%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 200 ml

2.11 €  1.47 €
10.55 € / l

Lenitivo Detergente
Intimo

-30%

Confezione 250 g

4.23 €  3.17 €
16.92 € / kg

Effervescente
Digestivo

Rinfrescante e
Dissetante

-25%

Confezione 300 ml

1.79 €  1.26 €
5.97 € / l

Family Care Sapone
Liquido Latte e Fiori

di Cotone

-29%

Imballaggio 12
pacchetti2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Tutti Giorni 12 Pz

-20%

Confezione 200 ml

2.11 €  1.47 €
10.55 € / l

Dermo Defense
Freschezza

Detergente Intimo

-30%

Confezione 150 ml

3.17 €  2.64 €
21.13 € / l

Breeze Argan
Invisible Essence
Deodorante Spray

150 Ml

-16%

Confezione 150 ml

3.17 €  2.64 €
21.13 € / l

The Bianco Invisible
White Deodorante

Spray

-16%

Confezione 300 ml

1.79 €  1.26 €
5.97 € / l

Family Care Sapone
Liquido Yogurt e

Pesca

-29%

Confezione 9 pezzi

5.29 €  3.7 €
5.29 € / pz

È Extra X9

-30%

Confezione 300 ml

1.58 €  1.05 €
0.01 € / ml

Olio Splendente
Balsamo Illuminante

-33%

Confezione 200 ml

2.11 €  1.47 €
10.55 € / l

Delicatezza
Detergente Intimo

-30%
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Imballaggio 2 maxi
rotoli3.38 €  2.64 €

3.38 € / pz

Tuttofare 2 Pz

-21%

Imballaggio 3 rotoli

3.7 €  2.64 €
3.7 € / pz

Di Cuori Carta
Cucina

-28%

Confezione 3 pezzi

1.26 €  1.05 €
1.26 € / pz

Cuocere Vaschette in
Alluminio 4 Porzioni 3

Pz

-16%

Confezione 2 pezzi

1.26 €  1.05 €
1.26 € / pz

Cuocere Vaschette in
Alluminio 6 Porzioni 2

Pz

-16%

Imballaggio 15 piatti

2.96 €  1.9 €
2.96 € / pz

Piatti ø 23 Cm 100%
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-35%

Imballaggio 15 piatti

1.9 €  1.05 €
1.9 € / pz

Piatti Dessert ø 17,5
Cm 100%

Biodegradabili e
Compostabili 15 Pz

-44%

rotolo 30 mt

3.7 €  2.43 €
3.7 € / pz

Cuocere e
Conservare Alluminio

Super Resistente
30m

-34%

Confezione 1 pz

1.16 €  1.05 €
1.16 € / pz

Carta Forno Noi&voi
Mt.8

-9%

confezione 2 pz

1.47 €  1.05 €
1.47 € / pz

Vaschette Alluminio
con Coperchio

-28%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 200g

6.35 €  5.29 €
31.75 € / kg

8 Bastoncini di
Salmone

-16%

Confezione 600 g

5.18 €  3.7 €
8.63 € / kg

Fagiolini Primavera

-28%

Confezione 450 g

3.17 €  2.11 €
7.04 € / kg

Piselli Novelli

-33%

Confezione 170 g

6.35 €  4.23 €
37.35 € / kg

2 Burger di Salmone
con Limone e Aneto

-33%

Confezione 300 g

4.23 €  3.7 €
14.1 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-12%

Confezione 300 g

4.12 €  2.64 €
13.73 € / kg

Speedy Pizza
Margherita 4 x 75 g

-35%

Confezione 375 g

3.91 €  2.64 €
10.43 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-32%

Confezione 600 g

3.49 €  3.17 €
5.82 € / kg

Piselli Finissimi
Orogel 600 g

-9%

Confezione 450 g

2.64 €  2.11 €
5.87 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-20%

Confezione 400 g

2.22 €  2.11 €
5.55 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-4%

Confezione 750 g

3.17 €  2.11 €
4.23 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-33%

Confezione 250 g

6.88 €  5.61 €
27.52 € / kg

Platessa Impanata

-18%

Surgelati e Gelati
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Confezione 328 g

5.93 €  4.23 €
18.08 € / kg

Mandorle 4 x 82 g

-28%

Confezione 300 g

6.35 €  4.23 €
21.17 € / kg

Pistacchio 4 x 75 g

-33%

confezione 440ml

5.93 €  4.23 €
18.77 € / kg

Algida Magnum
White Bianco X4

-28%

Confezione 316 g

5.93 €  4.23 €
18.77 € / kg

Classic 4 x 79 g

-28%

Confezione 400 g

4.76 €  4.23 €
11.9 € / kg

Nasello Panato
Surgelato

-11%

Confezione 750 g

2.53 €  1.89 €
3.37 € / kg

We Love Croccanti

-25%

Confezione 600 g

2.85 €  2.11 €
0 € / g

Pizzoli Croccomagie
Topol 600g

-25%

Confezione 280 g

2.64 €  2.11 €
9.43 € / g

Cotolette di Pollo
Surgelato 3 Pezzi

-20%

Confezione 600 g

3.17 €  2.11 €
0.01 € / g

Cime Rapa F.Piu Gr
600

-33%

Confezione 240 g

2.85 €  2.11 €
11.88 € / kg

Cordon Bleu di Pollo
con Cotto di Tacchino

e Formaggio
Surgelato

-25%

Confezione 400 g

10.48 €  8.47 €
26.2 € / kg

Filetes De Bacalao
En su Punto De Sal

Ultracongelado

-19%

Confezione 400 g

2.11 €  1.58 €
5.28 € / kg

Minestrone Classico

-25%
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confezione 0.45 kg

2.11 €  1.69 €
4.69 € / kg

Fagiolini Noi&voi
450g Surg.

-19%

Confezione 450g

4.23 €  3.17 €
9.4 € / kg

Carciofi a Spicchi
Surgelati

-25%

Confezione 450g

3.17 €  2.11 €
7.04 € / kg

Melanzane Grigliate
Surgelate

-33%

Confezione 1kg

2.85 €  2.11 €
2.85 € / kg

Minestrone 13
Verdure Surgelato

-25%

Confezione 450g

1.58 €  1.05 €
3.51 € / kg

Minestrone 13
Verdure Surgelato

-33%

Confezione 800 g

18.01 €  10.49 €
22.51 € / kg

Gambero Argentino
Surgelati

-41%

Confezione 600 g

3.91 €  3.17 €
6.52 € / kg

Minestrone
Tradizione Passato -

con Verdure Igp e
Dop

-18%
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Confezione 360 g

3.17 €  2.75 €
8.81 € / kg

Biscotto 8 x 45 g

-13%

Confezione 160 g

2.64 €  2.22 €
0.02 € / g

Platessa e Verdure
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

2.64 €  2.22 €
16.5 € / kg

Trota e Verdure
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

2.64 €  2.22 €
0.02 € / g

Orata e Verdure
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

2.64 €  2.22 €
16.5 € / kg

Pollo 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-15%

Confezione 160 g

2.64 €  2.22 €
16.5 € / kg

Agnello 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

2.64 €  2.22 €
16.5 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-15%

Confezione 160 g

2.64 €  2.22 €
16.5 € / kg

Manzo 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 200 g

1.58 €  1.37 €
7.9 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di

Frutta Mista 2 x 100 g

-13%

Confezione 160 g

2.64 €  2.22 €
16.5 € / kg

Spigola e Verdure
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

2.64 €  2.22 €
16.5 € / kg

Prosciutto* 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 200 g

1.58 €  1.37 €
7.9 € / kg

Pera 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-13%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 200 g

1.58 €  1.37 €
7.9 € / kg

Banana 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-13%

Confezione 200 g

1.58 €  1.37 €
0.01 € / g

Mela 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-13%

Confezione 200 g

1.58 €  1.37 €
7.9 € / kg

Prugna con Mela
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-13%

Confezione 160 g

2.64 €  2.22 €
16.5 € / kg

Tacchino 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

2.64 €  2.22 €
16.5 € / kg

Coniglio 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-15%

Confezione 160 g

2.64 €  2.22 €
16.5 € / kg

Manzo Prosciutto* e
Verdure 100%

Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-15%
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Confezione 0.06 kg

1.26 €  1.05 €
21 € / kg

Fiorentini Croccantini
di Sesamo 60 g

-16%

Confezione 140 g

2.85 €  2.11 €
20.36 € / kg

Tex-mex Gusto
Formaggio

-25%

Vaschetta 100 g

1.05 €  0.8 €
10.5 € / kg

Salatini Snack
Friends Stick Cameo

100 g

-23%

Confezione 300 g

3.06 €  2.64 €
0.01 € / g

Snack Friends
Arachidi 300 g

-13%

Confezione 130 g

2.11 €  1.26 €
16.23 € / kg

Le Patatine Ondulate

-40%

Confezione 300 g

1.47 €  1.05 €
4.9 € / kg

Granfetta 40 Fette

-28%

Confezione 300 g

2.43 €  1.58 €
8.1 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-34%

Confezione 300 g

1.47 €  1.05 €
4.9 € / kg

Granfetta con Farina
Integrale

-28%

Confezione 500 g

7.2 €  5.29 €
0.01 € / g

Miele Ambrosoli
Millefiori 500

-26%

Confezione 375 g

4.76 €  3.17 €
12.69 € / kg

Cioccolato al Latte
Cereali Integrali con
Fiocchi al Cioccolato

-33%

Confezione 200 g

3.49 €  2.11 €
0.02 € / g

Emilia Cioccolato
Bianco

-39%

Imballaggio 100 g

2 €  1.58 €
20 € / kg

Galak Tavoletta di
Cioccolato Bianco

-21%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 250 g

1.37 €  1.05 €
5.48 € / kg

Bisc.zuppalatte
S/palma G.250 Colus

-23%

Confezione 250 g

3.17 €  2.75 €
12.68 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-13%

Confezione 250 g

1.37 €  1.05 €
5.48 € / kg

Oswego

-23%

Confezione 180 g

3.81 €  2.43 €
21.17 € / kg

Wafer Classic
Napolitaner Wafers

con Crema alla
Nocciola, Nocciole

100% Italiane 4 x 45
g

-36%

Imballaggio 150 g

1.37 €  1.05 €
9.13 € / kg

Dorè Vaniglia

-23%

Confezione 200 g

2.85 €  2.11 €
14.25 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-25%

Confezione 75 g

2.64 €  1.69 €
35.2 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-35%

Confezione 180 g

3.81 €  2.43 €
21.17 € / kg

Wafer Classic
Cremkakao Wafers

con Crema di
Cioccolato e Cacao

Nobile dell'Ecuador 4
x 45 g

-36%

Confezione 180 g

3.81 €  2.43 €
21.17 € / kg

Wafer Classic Vanilla
Wafers con Crema

alla Vaniglia Bourbon
del Madagascar 4 x

45 g

-36%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
6.34 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-33%

Imballaggio 200 g

1.16 €  1.05 €
5.8 € / kg

Bucanevica

-9%

Imballaggio 150 g

1.37 €  1.05 €
9.13 € / kg

Dorè Cacao

-23%
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Confezione 200 g

3.38 €  2.11 €
16.9 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-37%

Confezione 75 g

2.64 €  1.69 €
35.2 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-35%

Confezione 350 g

3.17 €  2.43 €
9.06 € / kg

Mix Max di Piacere di
Gusto Cacao 10 x 35

g

-23%

Confezione 260 g

3.91 €  2.64 €
15.04 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-32%

Confezione 400 g

3.91 €  2.64 €
9.78 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-32%

Confezione 290 g

3.17 €  2.64 €
10.93 € / kg

Colazione Più con 5
Cereali 10 x 29 g

-16%

Confezione 280 g

3.49 €  2.43 €
12.46 € / kg

Girella 8 x 35 g

-30%

Confezione 280 g

3.91 €  2.11 €
13.96 € / kg

Merende Pan di
Spagna al Cacao r

-46%

Confezione 400 g

3.91 €  2.64 €
9.78 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-32%

Confezione 700 g

3.49 €  2.64 €
0 € / g

Zuegg Albicocca
Conf. Gr 700

-24%

Confezione 700 g

3.49 €  2.64 €
0 € / g

Confettura di Fragole
le Vellutate Zuegg

700 g

-24%

Confezione 700 g

3.49 €  2.64 €
4.99 € / kg

La Pasticcera Ciliegie

-24%
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Confezione 300 g

4.23 €  2.64 €
14.1 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-37%

Confezione 350 g

4.65 €  2.74 €
13.29 € / kg

Tegolino Merenda
senza Additivi
Conservanti

-41%

Confezione 220 g

2.43 €  2.11 €
11.05 € / kg

Original, Edizione
Speciale Oreo

Pacman

-13%

Confezione 1 kg

4.97 €  3.49 €
4.97 € / kg

Biscotti Secchi
Classici -

-29%

Confezione 410 g

4.23 €  3.17 €
10.32 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-25%

Confezione 222 g

3.17 €  2.11 €
14.28 € / kg

Croissant con
Zucchero di Canna 6

x 37 g

-33%

Confezione 375 g

4.23 €  3.17 €
11.28 € / kg

Extra Frutti Rossi

-25%
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Confezione 32 g

2.85 €  2.38 €
89.06 € / kg

Zero Calorie Bustine
40 x 0,8 g

-16%

Confezione 6 g

2.96 €  2.11 €
493.33 € / kg

Zero Calorie 120 x 50
Mg

-28%

Confezione 100 g

6.35 €  4.23 €
63.5 € / kg

Classic Caffè
Solubile Barattolo

-33%

Confezione 50 g

4.55 €  3.17 €
91 € / kg

The 25ft Earl Grey
Twinings

-30%

Confezione 50 g

4.55 €  3.17 €
91 € / kg

Thè English Break
Fast Twinings 50 g -

25 Filtri

-30%

Confezione 50 g

4.76 €  3.17 €
95.2 € / kg

Tè Verde Pure Green
Tea 25 x 2 g

-33%

Confezione 50 g

4.55 €  3.17 €
91 € / kg

The Twining Lemon
25

-30%

Confezione 120 g

1.69 €  1.48 €
14.08 € / kg

Solubile da Orzo
100% Italiano

-12%

Confezione 50 g

4.55 €  3.17 €
91 € / kg

Classics Prince Of
Wales Tea

-30%

Confezione 37.5 g

2.64 €  2 €
69.47 € / kg

Yellow Label
Classico 25 Filtri 37,5

g

-24%

Confezione 120 g

6.35 €  5.08 €
52.92 € / kg

Qualità Rossa 16
Capsule

-20%

Confezione 120 g

6.35 €  5.08 €
52.92 € / kg

Espresso Intenso 16
Capsule

-20%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 120 g

6.35 €  5.08 €
52.92 € / kg

Crema e Gusto
Classico 16 Capsule

-20%

Confezione 120 g

6.35 €  5.08 €
52.92 € / kg

Dek 16 Capsule

-20%

Confezione 120 g

6.35 €  5.08 €
52.92 € / kg

Espresso Passionale
16 Capsule

-20%

Confezione 32.5 g

2.64 €  2 €
80 € / kg

Tè Verde Classico 25
Filtri 32,5 g

-24%

Confezione 1000 g

13.24 €  9.53 €
13.24 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 4 x 250 g

-28%

Confezione 0.25 kg

2 €  1.36 €
8 € / kg

Caffe' Gusto Pieno
Trombetta 250 g

-32%
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Confezione 120 g

1.79 €  1.37 €
0.01 € / g

Le Originali Gallette
Bio di Mais

-23%

Confezione 315 g

1.69 €  1.05 €
5.37 € / kg

Pan Carrè Pane
Integrale Ideale per

Toast 16 Fette

-37%

Confezione 465 g

3.7 €  2 €
7.96 € / kg

Gran Bauletto
Integrale Pane con

Semi e Noci

-45%

Confezione 400 g

3.06 €  2.11 €
7.65 € / kg

Protein Crackers con
Soia

-31%

Confezione 250 g

2.11 €  1.26 €
8.44 € / kg

Spuntinelle le
Originali

-40%

Confezione 285 g

1.05 €  0.73 €
3.68 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 16

Fette

-30%

Confezione 500g

4.97 €  3.7 €
9.94 € / kg

Pane Azzimo
Classico

-25%

Confezione 350 g

2.85 €  2.11 €
0.01 € / g

Sfogliatissima Olio 3
Piadine

-25%

Confezione 500 g

3.49 €  2.01 €
6.98 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-42%

Confezione 280 g

2.75 €  1.8 €
9.82 € / kg

Torinesi Grissini
Croccanti Stirati con
Farina Sostenibile

-34%

Confezione 325 g

3.06 €  1.79 €
9.42 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-41%

Confezione 550 g

2 €  1.58 €
3.64 € / kg

American Sandwich
Bianco 14 x 39,3 g

-21%

Pane e Pasticceria
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Confezione 400 g

3.17 €  1.9 €
7.93 € / kg

Nuvolatte Classico 8
x 50 g

-40%

Confezione 120 g

2.11 €  1.58 €
0.02 € / g

Le Originali Gallette
Bio di Farro

-25%

Confezione 120 g

2 €  1.47 €
16.67 € / kg

Le Originali Gallette
Bio di Riso

-26%

Confezione 385 g

2.85 €  2.11 €
7.4 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali

-25%

confezione 0.13 kg

1.05 €  0.84 €
8.08 € / kg

Gallette N&v 130g
Riso Bio

-20%

Confezione 460 g

5.29 €  3.17 €
0.01 € / g

Pinsa Classica
Pinsami

-40%
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vasetto 560 g

1.69 €  1.27 €
3.02 € / kg

Grano Cotto per
Pastiera Napoletana

-24%

Confezione 21 g

1.58 €  1.37 €
75.24 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-13%

Confezione 3 g

0.84 €  0.73 €
280 € / kg

Paneangeli Vanillina
6 x 0,5 g

-13%

Confezione 125 g

2.64 €  2.11 €
21.12 € / kg

Decora con Gocce di
Cioccolato

-20%

Bottiglia 80ml

1.05 €  0.84 €
13.13 € / l

Essenze Aromatiche
Pastiera Millefiori

-20%

Confezione 70 g

2.64 €  2.11 €
37.71 € / kg

Decora con Ciliegie
Candite

-20%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Uova Noi&voi
Allev.Terra Pz10

Cat.M

-33%

Confezione 1 pz

2 €  1.05 €
2 € / pz

Uova Noi&voi
Allev.Terra Pz.6

Cat.M

-47%

Confezione 70 g

2.11 €  1.79 €
30.14 € / kg

Decora con Arancia
Candita

-15%

Confezione 70 g

2.43 €  2.11 €
34.71 € / kg

P.angeli Cedro
Candito Gr 70

-13%

Confezione 80ml

1.05 €  0.84 €
13.13 € / l

Essenze Aromatiche
Pastiera Fior

d'Arancio Miele

-20%

confezione 0.45 kg

1.79 €  1.37 €
3.98 € / kg

Prep.noi&voi 450g
Pizza Istantanea

-23%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Farfalline No. 23
Pasta di Semola di

Grano Duro

-46%

Confezione 0.1 kg

2.11 €  1.58 €
21.1 € / kg

Bigne' Piccoli G.100
Gecchele

-25%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Ruote 31 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Pasta Mista 82 Pasta
di Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.79 €  1.26 €
3.58 € / kg

Pasta Specialità
Gnocchetti Sardi

100% Grano Italiano

-29%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 500 g

1.79 €  1.26 €
3.58 € / kg

Pasta Specialità
Cellentani 100%
Grano Italiano

-29%

Confezione 275 g

1.37 €  1.05 €
4.98 € / kg

Emiliane Quadretti
Pasta all'Uovo

-23%

Confezione 275 g

1.37 €  1.05 €
4.98 € / kg

Emiliane Farfalline
Pasta all'Uovo

-23%

Confezione 275 g

1.37 €  1.05 €
4.98 € / kg

Emiliane Filini Pasta
all'Uovo

-23%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 275 g

1.37 €  1.05 €
4.98 € / kg

Emiliane Grattoni
Pasta all'Uovo

-23%

Confezione 275 g

1.37 €  1.05 €
4.98 € / kg

Emiliane Grattini
Pasta all'Uovo

-23%

Confezione 250 g

2.43 €  1.69 €
9.72 € / kg

Pasta Fyllo Sottile
Holycon Gr 250

-30%

Confezione 280 g

2.85 €  1.58 €
10.18 € / kg

Gran Spessore Pasta
Sfoglia Rotonda Più

Spessa Rotolo

-44%

Confezione 200 g

1.79 €  1.05 €
8.95 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patate

-41%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Bucatini 14 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Linguine 12 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Vermicelli 10 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Elicoidali 34 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Rigatoni 35 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Gnocchi Sardi 36
Pasta di Gragnano

Igp

-46%
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Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Mezze Penne Rigate
60 Pasta di

Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.79 €  1.26 €
3.58 € / kg

Pasta Specialità
Orecchiette 100%

Grano Italiano

-29%

Confezione 500 g

1.79 €  1.26 €
3.58 € / kg

Pasta Specialità
Trofie 100% Grano

Italiano

-29%

Confezione 500 g

1.79 €  1.26 €
3.58 € / kg

Pasta Specialità
Reginette 100%
Grano Italiano

-29%

Confezione 275 g

1.37 €  1.05 €
4.98 € / kg

Emiliane Sorprese
Pasta all'Uovo

-23%

confezione 1kg

3.7 €  3.17 €
3.7 € / kg

Riso Blond Risotti

-14%

Confezione 1 kg

3.7 €  2.43 €
3.7 € / kg

Integrale

-34%

Confezione 800 g

2.07 €  1.37 €
2.59 € / kg

28 Fusilli

-33%

Confezione 800 g

2.07 €  1.37 €
2.59 € / kg

20 Penne Rigate

-33%

Confezione 800 g

2.07 €  1.37 €
0 € / g

15 Spaghetti

-33%

Confezione 800 g

2.07 €  1.37 €
2.59 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato

-33%
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Confezione 250 g

4.76 €  3.17 €
19.04 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-33%

Confezione 250 g

4.76 €  3.17 €
19.04 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-33%

Confezione 250 g

4.76 €  3.17 €
19.04 € / kg

Gioiaverde Zucca

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

confezione 0.25 kg

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Pasta U.Noi&voi
250g 42 Pappardelle

-28%

Confezione 1 kg

2.43 €  1.69 €
2.43 € / kg

Riso Noi&voi
Astuccio 1kg

Originar.

-30%

confezione 0.25 kg

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Pasta U.Noi&voi
250g 05 Fettuccin

-28%
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Confezione 100 g

1.47 €  1.05 €
14.7 € / kg

Dado Vegetale 10
Dadi

-28%

Confezione 100 g

1.47 €  1.05 €
14.7 € / kg

Funghi Porcini 10
Dadi

-28%

Confezione 100 g

1.47 €  1.05 €
1.47 € / pz

Dado Classico 10
Dadi

-28%

Confezione 3x140g

6.99 €  5.29 €
49.93 € / kg

Simmenthal

-24%

Confezione 208g

6.35 €  5.29 €
30.53 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-16%

Confezione 125 g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva

-20%

Confezione 400 g

1.37 €  1.05 €
3.43 € / kg

Le Selezioni Ciliegini
di Puglia

-23%

Confezione 400 g

1.26 €  1.05 €
5.04 € / kg

I Classici dal 1856
Pelati

-16%

Confezione 240 g

1.37 €  0.95 €
5.71 € / kg

Borlotti

-30%

Confezione 360 g

1.37 €  0.95 €
0 € / g

Cannellini

-30%

Confezione 360 g

1.37 €  0.95 €
5.96 € / kg

Lenticchie

-30%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.58 €
8.44 € / l

Salsa Messicana

-25%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 250 ml

2.11 €  1.58 €
8.44 € / l

Salsa Greca

-25%

Vaschetta 150 g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Insalata Capricciosa
Gr 150 Vogliazzi

-33%

Confezione 208g

6.35 €  5.29 €
30.53 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-16%

Confezione 125 g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Filetti di Sgombro al
Naturale

-20%

Confezione 330 g

1.9 €  1.37 €
7.92 € / kg

Piselli Extra Fini

-27%

Confezione 1200 g

2.64 €  1.79 €
2.2 € / kg

Al Vapore Polpa
Gran Cubetti 3 x 400

g

-32%

Confezione 360 g

1.37 €  0.95 €
5.71 € / g

Fagioli Corona

-30%

Confezione 360 g

1.37 €  0.95 €
5.96 € / kg

Ceci

-30%

Confezione 215 g

2.22 €  1.58 €
10.33 € / kg

Maionese Originale

-28%

Confezione 290 g

2.11 €  1.69 €
17.58 € / g

Olivolì Snocciolate

-19%

Confezione 330 g

1.9 €  1.37 €
12.67 € / g

Olivolì Nere
Snocciolate

-27%

Confezione 150 ml

4.97 €  3.91 €
0.03 € / ml

Salsa di Soia
Naturale Kikkoman

150 Ml

-21%
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Confezione 250 ml

2.11 €  1.58 €
8.44 € / l

Salsa Barbecue

-25%

Confezione 150 ml

5.29 €  3.91 €
0.04 € / ml

Salsa di Soia
Kikkoman -43% Sale

150 Ml

-26%

Confezione 220 ml

2.11 €  1.58 €
9.59 € / l

Tomato Ketchup 250
g

-25%

Confezione 320 g

4.23 €  3.7 €
0.01 € / g

Alla Brace
Melanzane

-12%

Confezione 320 g

5.82 €  4.23 €
18.19 € / kg

Alla Brace Carciofini

-27%

Vaschetta 150 g

1.37 €  1.05 €
1.37 € / g

Insalata Russa

-23%

1 pezzi 100 g

3.7 €  2.96 €
37 € / kg

Crema al Salmone

-20%

Confezione 290 g

4.12 €  3.17 €
14.21 € / kg

Funghetti G.290
Sacla' Sottoli'

-23%

Confezione 1000 ml

2.64 €  2 €
2.64 € / ml

Il Mio Brodo di Manzo
-30% di Sale

-24%

Confezione 1000 ml

2.64 €  2 €
2.64 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-24%

Confezione 1000 ml

2.64 €  2 €
2.64 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-24%

Confezione 1000 ml

2.64 €  2 €
2.64 € / ml

Il Mio Brodo di Pollo

-24%
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Confezione 1000 ml

2.64 €  2 €
2.64 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-24%

Confezione 285 g

4.12 €  3.17 €
14.46 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-23%

confezione 0.5 kg

3.17 €  2.11 €
6.34 € / kg

Maionese Noi&voi
Vaso 500ml

-33%

confezione 0.48 kg

2.32 €  1.9 €
4.83 € / kg

Fagioli Les.Noi&voi
3x160g Cannell.

-18%

confezione 0.18 kg

2.53 €  2.11 €
14.06 € / kg

Funghi Misti N&v
180g Trifolati

-16%

confezione 0.3 kg

1.58 €  1.05 €
5.27 € / kg

Peperoni Noi&voi
Vt.300g Filetti

-33%

confezione 0.68 kg

1.47 €  0.94 €
2.16 € / kg

Passata Pom.Noi&voi
680g

-36%

confezione 0.8 kg

1.79 €  1.05 €
2.24 € / kg

Pelati Noi&voi 800g

-41%

confezione 0.68 kg

1.69 €  1.16 €
2.49 € / kg

Polpa Pomodoro
Noi&voi 680g

-31%
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Confezione 1.5 l

1.05 €  0.84 €
0.7 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-20%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.84 €
0.7 € / l

Allegra 1,5 l

-20%

Confezione 330 ml

0.73 €  0.52 €
2.21 € / l

Pepsi

-28%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.84 €
0.7 € / l

Chinotto 1,5l

-20%

Confezione 330 ml

0.73 €  0.52 €
2.21 € / l

Zero Zucchero

-28%

Confezione 1.5 l

2.43 €  1.69 €
1.62 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-30%

Confezione 1.5 l

2.43 €  1.69 €
1.62 € / l

Zero Zuccheri Zero
Calorie

-30%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.84 €
0.7 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-20%

Confezione 0.5 l

0.3 €  0.17 €
0.6 € / l

Acqua Minerale dal
Parco della Majella

Leggermente
Frizzante 0,5 l

-43%

Confezione 0.25 l

0.9 €  0.62 €
0.04 € / ml

Baby Thè Limone
Deteinato 0,25 l

-31%

Confezione 1.5 l

0.47 €  0.31 €
0.31 € / l

Frizzante 1,5 l

-34%

Confezione 0.5 l

1.37 €  1.16 €
2.74 € / l

Arancia 0,5 l

-15%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 0.5 l

1.37 €  1.16 €
2.74 € / l

Limone 0,5 l

-15%

Bottiglia 1.5l

0.47 €  0.31 €
0.31 € / l

Naturale 1,5 l

-34%

Confezione 1.5 l

0.41 €  0.26 €
0.27 € / l

Acqua Minerale
Naturale

Effervescente
Naturale 1,5 l

-36%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.84 €
0.7 € / l

Ben Cola 1,5l

-20%

Confezione 0.25 l

0.9 €  0.62 €
3.6 € / l

Baby Thè Deteinato
Pesca P&p 0,25 l

-31%

Confezione 0.5 l

1.37 €  1.16 €
2.74 € / l

Arancia Rossa 0,5 l

-15%

Confezione 0.5 l

1.37 €  1.16 €
2.74 € / l

Cool Blue Pet 0,5 l

-15%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.48 €
1.9 € / ml

Pesca con Varietà
Nettarina

-22%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.48 €
1.9 € / ml

Plus Gusto Vellutato
Ananas Cocco

-22%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.48 €
1.9 € / l

Plus Gusto Vellutato
Pesca Mango

-22%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.48 €
1.9 € / l

Frutti Rossi

-22%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.48 €
1.9 € / ml

Pera con Varietà
Williams

-22%
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Confezione 1000 ml

1.9 €  1.48 €
1.9 € / l

Arancia Rossa

-22%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.48 €
1.9 € / l

Ace

-22%

Confezione 600 ml

1.9 €  1.37 €
3.17 € / l

Dolce di Natura Pera
senza Zuccheri

Aggiunti 3 x 200 Ml

-27%

Confezione 600 ml

1.9 €  1.37 €
3.17 € / l

Dolce di Natura Ace
senza Zuccheri

Aggiunti 3 x 200 Ml

-27%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.48 €
1.9 € / l

Arancia Bionda

-22%

Confezione 600 ml

1.9 €  1.37 €
3.17 € / l

Dolce di Natura
Pesca senza

Zuccheri Aggiunti 3 x
200 Ml

-27%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.48 €
1.9 € / l

100% Mela

-22%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.48 €
1.9 € / ml

Plus Gusto Vellutato
Fragola Banana

-22%

Confezione 1000 ml

1.9 €  1.48 €
1.9 € / ml

Ananas

-22%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.84 €
0.7 € / l

Limone 1,5 l Pet

-20%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.84 €
0.7 € / l

Pompelmo 1,5 l Pet

-20%

Confezione 0.5 l

0.3 €  0.17 €
0.6 € / l

Acqua Naturale
Fonte Primavera
Ecogreen 0,5 l

-43%
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Imballaggio 6x50cl

1.59 €  1.21 €
0.53 € / l

Gran Fonte Valle
Reale Acqua

Minerale Naturale 6 x
0,5l

-23%

Bottiglia 1l

1.79 €  1.26 €
1.79 € / l

Succhi Noi&voi Pet 1l
Ace

-29%

Bottiglia 1l

1.79 €  1.26 €
1.79 € / l

Succhi Noi&voi Pet 1l
Pera

-29%

Bottiglia 1l

1.79 €  1.26 €
1.79 € / l

Succhi Noi&voi Pet 1l
Albicocca

-29%

Bottiglia 1l

1.79 €  1.26 €
1.79 € / l

Succhi Noi&voi Pet 1l
Pesca

-29%
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Confezione 3x33cl

3.49 €  2.85 €
3.53 € / l

Nastro Azzurro Birra

-18%

Confezione 66 cl

1.47 €  1.05 €
0.02 € / pz

Birra 3 Luppoli

-28%

Imballaggio 2x33cl

0.94 €  0.7 €
1.42 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-25%

Confezione 66 cl

1.69 €  1.16 €
0.03 € / pz

Birra Fresca
Comeallaspina

-31%

Confezione 1.5 l

5.08 €  4.23 €
3.39 € / l

Bianco Lazio Igt 1,5 l

-16%

Confezione 75 cl

4.76 €  3.7 €
0.01 € / ml

Negroamaro Mottura
Ml 750

-22%

Imballaggio 750 ml

8.47 €  5.82 €
11.29 € / l

Prosecco D.O.C.
Extra Dry Rosé

Millesimato

-31%

Imballaggio 750 ml

8.47 €  5.82 €
11.29 € / l

Prosecco Doc
Millesimato

-31%

Confezione 750 ml

4.02 €  3.49 €
5.36 € / l

Lambrusco Amabile
Emilia Igt

-13%

Confezione 1 l

2.75 €  2.01 €
2.75 € / l

Rosso d'Italia

-26%

Confezione 1 l

2.75 €  2.01 €
2.75 € / l

Bianco d'Italia

-26%

Confezione 1 l

2.11 €  1.69 €
2.11 € / l

Rosato d'Italia

-19%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

6.03 €  4.23 €
8.04 € / ml

Frascati Doc

-29%

Confezione 75 cl

4.44 €  3.7 €
5.92 € / ml

Nero di Troia Puglia
Igt

-16%

Confezione 10x10cl

6.46 €  5.29 €
6.46 € / l

Gusto Arancia Rossa

-18%

confezione 10x10cl

6.46 €  5.29 €
64.6 € / l

Biondo X10

-18%

Confezione 70 cl

12.67 €  9.53 €
18.1 € / l

Amaro Lucano

-24%

Confezione 70 cl

17.97 €  14.74 €
25.67 € / l

Rum Havana Club
Anejo Especial 70 Cl

-17%

Confezione 1 l

2.11 €  1.69 €
2.11 € / l

Rosso d'Italia

-19%

Confezione 1 l

2.11 €  1.69 €
2.11 € / l

Bianco d'Italia

-19%

Confezione 75 cl

7.41 €  6.35 €
9.88 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

-14%

Confezione 75 cl

6.35 €  5.29 €
0.08 € / pz

Vipra Umbria Rosso
Igt

-16%

Confezione 700 ml

17.97 €  12.71 €
25.67 € / l

Liquore Baileys Cl70
Original

-29%

Confezione 50 cl

9.53 €  8.47 €
19.06 € / l

Il Limoncello

-11%
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Confezione 70 cl

12.67 €  10.59 €
0.18 € / pz

Flli Branca Distillerie
Stravecchio Branca

Brandy Riserva
Speciale 70 Cl

-16%

Confezione 70 cl

16.91 €  12.71 €
0.24 € / pz

Branca Fernet-
branca 70 Cl

-24%

Confezione 33 cl

1.86 €  1.05 €
5.64 € / l

Strong 9° Lager Beer

-43%

bottiglia 75cl

3.17 €  2.43 €
4.23 € / l

Est-est-est-amabile

-23%

bottiglia 750ml

3.17 €  2.43 €
4.23 € / l

Est! Est! Est! di
Montefiascone Doc

-23%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.84 €
0.7 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-20%

Confezione 750 ml

9.53 €  8.47 €
12.71 € / ml

Morellino Scansano
la Mora

-11%

Confezione 75 cl

6.35 €  5.29 €
0.08 € / pz

Vipra Umbria Bianco
Igt

-16%

Confezione 4x20cl

3.91 €  3.17 €
0 € / ml

Bibite Gassate,
Cocktail 20 Cl x 4

(Vetro)

-18%

Confezione 0.75 l

5.71 €  4.23 €
0.08 € / cl

Cotta 37 Birra
Speciale Rossa Non
Filtrata Rifermentata

in Bottiglia 0,75 l

-25%

confezione 0.75 l

4.55 €  3.17 €
6.07 € / l

Birra Cl.75
Artigian.Bianca

Ma.Ma

-30%

Confezione 750 ml

4.55 €  3.17 €
0.01 € / ml

Birra Chiara Ma.Ma
750 Ml

-30%
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Confezione 750 ml

4.55 €  3.17 €
0.01 € / ml

Birra Ma.Ma Rossa
Bott 750ml

-30%

Confezione 750 ml

4.02 €  3.49 €
5.36 € / l

Pignoletto Doc Vino
Frizzante

-13%

Confezione 0.75 l

5.71 €  4.23 €
7.61 € / l

Birra Speciale Bianca
Artigianale Cotta 50

0,75 l

-25%

Confezione 0.75 l

5.71 €  4.23 €
7.61 € / l

Cotta 21 Birra
Speciale Bionda

Artigianale
Rifermentata in
Bottiglia 0,75 l

-25%

Confezione 0.75 l

5.71 €  4.23 €
0.08 € / cl

Cotta 68 Birra Doppio
Malto Bionda Non

Filtrata Rifermentata
in Bottiglia 0,75 l

-25%

Confezione 0.75 l

5.71 €  4.23 €
7.61 € / l

Ipa Birra Speciale
Italian Pale Ale 0,75 l

-25%

Confezione 70 cl

13.77 €  11.65 €
19.67 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-15%

Confezione 0.5 l

1.69 €  1.27 €
3.38 € / l

Weissbier 0,5 l

-24%
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Confezione 500 ml

1.9 €  1.26 €
3.8 € / l

Bevanda di Soia
Nature Non Ogm,

Ricco di Proteine, 2%
di Grassi, senza

Glutine -

-33%

Confezione 1000 g

4.23 €  2.11 €
0 € / g

Bianco Crema di
Yogurt 8 x 125 g

-50%

Confezione 200 ml

1.58 €  1.05 €
7.9 € / l

Condisoia da Cucina

-33%

Confezione 200 ml

1.9 €  1.26 €
9.5 € / l

Panna

-33%

Confezione 200 ml

1.58 €  1.16 €
7.9 € / l

Besciamella

-26%

Confezione 250 g

2 €  1.68 €
8 € / kg

Naturalmente

-16%

Confezione 170 g

1.9 €  1.26 €
11.18 € / kg

Total 0% Grassi

-33%

Confezione 170 g

1.9 €  1.26 €
11.18 € / kg

Total 5% Grassi

-33%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.58 €
4.22 € / l

Senza Lattosio
Besciamella Leggera

Alta Digeribilità

-25%

Confezione 170 g

2.64 €  1.05 €
15.53 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,
Yogurt con Avena,

Pistacchio e
Mandorle,

-60%

Confezione 250 g

2.11 €  1.69 €
8.44 € / kg

Spray Zuccherata a
Base di Panna e
Grasso Vegetale

-19%

Confezione 250 g

1.9 €  1.26 €
7.6 € / kg

Zero Grassi Yogurt
Magro Bianco con
Zucchero 2 x 125 g

-33%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1000 ml

2.11 €  1.37 €
2.11 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione Intero

-35%

Confezione 250 g

1.9 €  1.26 €
7.6 € / kg

Zero Grassi Yogurt
Magro Bianco 2 x

125 g

-33%

Confezione 250 g

1.9 €  1.26 €
7.6 € / kg

Zero Grassi Pesca
Yogurt Magro con
Frutta in Pezzi 2 x

125 g

-33%

Confezione 250 g

1.9 €  1.26 €
7.6 € / kg

Zero Grassi Ananas
Yogurt Magro con
Frutta in Pezzi 2 x

125 g

-33%

Confezione 250 g

1.9 €  1.26 €
7.6 € / kg

Zero Grassi Fragola
Yogurt Magro con
Frutta in Pezzi 2 x

125 g

-33%

Confezione 170 g

2.64 €  1.05 €
15.53 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,
Yogurt con Muesli,
Semi di Zucca e

Mirtilli Rossi,

-60%

Confezione 170 g

2.64 €  1.05 €
15.53 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,

Yogurt con Granola e
Miele,

-60%

Confezione 170 g

2.64 €  1.05 €
15.53 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,

Yogurt con Mandorle,
Muesli, Chia e

Quinoa

-60%

Confezione 170 g

2.64 €  1.05 €
15.53 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Yogurt

con Muesli, Lamponi
e Semi di Chia

-60%

Confezione 200 g

1.05 €  0.84 €
5.25 € / kg

I Dessert al Latte
Budino Crème

Caramel 2 x 100 g

-20%

Confezione 250 g

1.47 €  0.94 €
5.88 € / kg

Yogurt Intero senza
Lattosio* Fragola 2 x

125 g

-36%

Confezione 250 g

1.47 €  0.94 €
5.88 € / kg

Yogurt Intero senza
Lattosio* Banana 2 x

125 g

-36%
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Confezione 250 g

1.47 €  0.94 €
5.88 € / kg

Yogurt Intero senza
Lattosio* Bianco 2 x

125 g

-36%

Confezione 200 ml

1.26 €  1.05 €
6.3 € / l

Da Montare Già
Zuccherata

-16%

Confezione 150 g

1.79 €  1.05 €
11.93 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Mirtilli

-41%

Confezione 150 g

1.79 €  1.05 €
11.93 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Fragola

-41%

Confezione 200 g

1.16 €  0.95 €
5.8 € / kg

Senza Lattosio*
Banana

-18%

Confezione 200 g

1.16 €  0.95 €
5.8 € / kg

Senza Lattosio*
Cocco

-18%

Confezione 200 g

1.16 €  0.95 €
5.8 € / kg

Senza Lattosio*
Fragola

-18%

Confezione 150 g

1.79 €  1.05 €
11.93 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Bianco

-41%

Confezione 1 l

3.17 €  2.75 €
3.17 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-13%

Imballaggio 250 g

4.02 €  3.17 €
16.08 € / kg

Burro Leggermente
Salato

-21%

Confezione 200 g

1.05 €  0.84 €
5.25 € / kg

I Dessert al Latte
Budino Cacao 2 x

100 g

-20%

confezione 0.2 l

1.37 €  1.05 €
6.85 € / l

Panna Cucina
Noi&voi 200ml

-23%
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confezione 0.5 l

2.11 €  1.47 €
4.22 € / l

Besciamella Noi&voi
500ml

-30%

Imballaggio 100 g

1.37 €  1.05 €
13.7 € / kg

Burro

-23%

Confezione 1 l

1.79 €  1.26 €
1.79 € / l

Latte Parzialmente
Scremato

Microfiltrato Alta
Digeribilità

-29%

Confezione 250 g

1.47 €  0.94 €
5.88 € / kg

Yogurt Intero senza
Lattosio* Caffè 2 x

125 g

-36%

Confezione 200 g

1.47 €  1.05 €
7.35 € / kg

I Dessert al Latte
Panna Cotta

Caramello 2 x 100 g

-28%
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Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
14.67 € / kg

Fior di Latte
Mozzarella Fresca

180 g

-20%

confezione 500g
(250g sgocc.)4.23 €  3.17 €

16.92 € / g

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 250 g

-25%

Confezione 190 g

2.11 €  1.58 €
21.1 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-25%

Confezione 250 g

3.17 €  2.43 €
12.68 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-23%

Confezione 200 g

2.11 €  1.58 €
10.55 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-25%

Confezione 140 g

2.43 €  1.79 €
0.02 € / g

Classico 6 Spicchi

-26%

Confezione 100 g

1.47 €  1.05 €
14.7 € / kg

Certosino Crecenza
Italiana

-28%

Confezione 100g

1.79 €  1.37 €
1.79 € / pz

Stracchino 100 g

-23%

Confezione 90 g

2.53 €  1.47 €
28.11 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Riserva

Oltre 20 Mesi

-41%

Confezione 100 g

2.11 €  1.47 €
21.1 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-30%

Confezione 200 g

3.91 €  2.85 €
19.55 € / kg

Provolone Dolce
L'Originale

-27%

Confezione 200 g

4.76 €  3.17 €
23.8 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-33%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 570 g

4.76 €  3.7 €
15.87 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza
Lattosio 3 x 100 g

-22%

Confezione 125 g

2.43 €  1.48 €
0.02 € / g

Lo Spalmabile
Classico

-39%

Confezione 250 g

2.11 €  1.37 €
16.88 € / kg

Mozzarella 125 g

-35%

Vaschetta 140 g

3.91 €  2.11 €
27.93 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 70 g

-46%

Vaschetta 100 g

4.02 €  2.43 €
40.2 € / kg

Aequilibrium
Bresaola di Tacchino

-39%

Confezione 250 g

2.43 €  1.69 €
9.72 € / kg

Riccotta "la Gustosa"

-30%

Confezione 150 g

1.69 €  1.05 €
11.27 € / kg

Riccotta Spalmabile

-37%

Confezione 1.5 kg

10.49 €  7.31 €
6.99 € / kg

Santa Lucia Ricotta
1,5 Kg

-30%

Vaschetta 0.110 kg

5.18 €  3.17 €
47.09 € / kg

Prosciutto Crudo
0,110 Kg

-38%

Confezione 0.100 kg

5.82 €  3.91 €
0.06 € / g

Speck 0,100 Kg

-32%

A peso

2 €  1.47 €
20 € / kg

Pancetta Tesa

-26%

Vaschetta 0.130 kg

6.67 €  4.23 €
51.31 € / kg

Prosciutto Cotto
Nostrano 0,130 Kg

-36%
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A peso

2 €  1.68 €
20 € / kg

Pancetta Pepe Tesa

-16%

250g

3.95 €  3.15 €
15.8 € / kg

Formaggio Provola
Bianca

-20%

250g

3.95 €  3.15 €
15.8 € / kg

Provola Affumicata

-20%

A peso

2.75 €  1.77 €
27.5 € / kg

Speck Granspeck

-35%

A peso

4.74 €  3.15 €
15.8 € / kg

Formaggio Primo
Sale

-33%

A peso

1.67 €  1.03 €
8.35 € / kg

Ricotta

-38%

A peso

5.37 €  3.14 €
17.9 € / kg

Gorgonzola senza
Lattosio

-41%

A peso

4.74 €  3.79 €
15.8 € / kg

Crescenza
Invernizzina

-20%

A peso

3.17 €  2.11 €
31.7 € / kg

Prosciutto Disossato

-33%

A peso

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Prosciutto Cotto il
Parmacotto Alta

Qualità

-23%

A peso

1.69 €  1.37 €
16.9 € / kg

Guanciale al Pepe

-18%

A peso

1.69 €  1.37 €
16.9 € / kg

Guanciale al
Peperoncino

-18%
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A peso

1.69 €  1.05 €
16.9 € / kg

Mortadella con
Pistacchio 1963

-37%

A peso

5.37 €  3.78 €
17.9 € / kg

Formaggio Nursinella
Norcia

-29%

A peso

5.37 €  4.1 €
17.9 € / kg

Olandese

-23%

A peso

5.37 €  4.73 €
17.9 € / kg

Tomino Boscaiolo

-11%

A peso

2.11 €  1.59 €
21.1 € / kg

Salame Finocchiona
Igp

-24%

A peso

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Petto di Tacchino
Tarky Roast

-33%

A peso

5.37 €  3.78 €
17.9 € / kg

Burrata

-29%

A peso

6.33 €  5.06 €
21.1 € / kg

Carciofi con Gambo

-20%
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Confezione 0.300 kg

5.18 €  3.17 €
17.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-38%

Confezione 450 g

9.49 €  5.82 €
21.09 € / kg

Insalata di Mare

-38%

A peso

3.78 €  3.14 €
12.6 € / kg

Gallinella P.P.M.-fao-
27

-16%

A peso

2.5 €  1.65 €
6.25 € / kg

Tacchino Cosce
Femmina

-34%

A peso

4.24 €  2.5 €
10.6 € / kg

Pollo Petto (I)

-41%

A peso

3.78 €  3.14 €
12.6 € / kg

Totani P.P.M.-fao-27

-16%

A peso

5.06 €  3.79 €
16.87 € / kg

Mazzancolla
Tropicale Cotta

80/100

-25%

A peso

6.33 €  5.06 €
21.1 € / kg

Gamberi Argentini i
Ppm Fao 41
Decongelati

-20%

1 Pezzo

6.84 €  4.72 €
13.68 € / kg

Orata P.A.Grecia

-30%

A peso

6.96 €  5.05 €
23.2 € / kg

Filetti di Tonno
Decongelato

(Albacares) Ppm Fao
34

-27%

A peso

6.01 €  4.1 €
20.03 € / kg

Filetto di Persico
P.P.A Sud Africa

-31%

A peso

1.25 €  0.83 €
6.25 € / kg

Vongole Lupini Medio
Grandi Ppmfao 37

-33%

Carne e Pesce
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confezione 0.25 kg

2.53 €  1.89 €
10.12 € / kg

Wurstel Noi&voi Pz3
250g P/suino

-25%

confezione 0.1 kg

1.01 €  0.73 €
10.1 € / kg

Wurstel Noi&voi Pz4
100g P/suino

-27%

confezione 0.25 kg

2 €  1.58 €
8 € / kg

Wurstel Noi&voi Pz.3
250g Pol/ta.

-21%

confezione 0.1 kg

0.8 €  0.54 €
8 € / kg

Wurstel Noi&voi Pz4
100g Pol/tacc.

-32%

A peso

8.44 €  5.9 €
21.1 € / kg

Straccetti Bovino
Adulto

-30%

A peso

7.17 €  5.47 €
17.93 € / kg

Fettine Scelte Bovino
Adulto

-23%

A peso

5.89 €  4.19 €
14.73 € / kg

Hamburger
Risparmio Bovino

Adulto

-28%

Vaschetta 0.400 kg

5.29 €  3.17 €
13.23 € / kg

Salsiccia con
Tacchino e Pollo

0,400 Kg

-40%

Confezione 50 g

3.7 €  2.11 €
74 € / kg

Salmone Affumicato

-42%

A peso

4.45 €  3.35 €
11.13 € / kg

Suino Arista a Fette

-24%

Vaschetta 0.440 kg

6.35 €  2.92 €
14.43 € / kg

Cotolette di Pollo e
Tacchino 0,440 Kg

-54%

Vaschetta 0.400 kg

5.78 €  2.92 €
14.45 € / kg

Cricche Bocconcini
0,400 Kg

-49%
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Vaschetta 0.408 kg

6.31 €  3.17 €
15.47 € / kg

Hamburger con
Tacchino 0,408 Kg

-49%

Vaschetta 0.440 kg

4.23 €  2.92 €
9.61 € / kg

Spinacette Cotoletta
di Pollo con Spinaci

0,440 Kg

-30%

Confezione 0.750 kg

8.47 €  6.31 €
11.29 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-25%

1 confezione - circa
800g10.17 €  6.7 €

12.71 € / kg

Tacchino Arrosto

-34%

A peso

4.2 €  3.35 €
10.5 € / kg

Suino Lonza senza
Osso

-20%
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Confezione 100 g

0.73 €  0.53 €
0.01 € / g

Adult Medium Manzo
Bocconcini

-27%

Confezione 100 g

0.73 €  0.53 €
0.01 € / g

Adult Mini Coniglio
Bocconcini

-27%

Confezione 100 g

0.73 €  0.53 €
0.01 € / g

Senior +8 Anni Pollo
Chicken Bocconcini

-27%

Confezione 3 kg

12.6 €  10.49 €
4.2 € / kg

Crocc.medium
Excellence Kg.3

Specia

-16%

Confezione 3 kg

13.73 €  10.5 €
4.58 € / g

Sp.dog Exc.Mini
Ad.Pol Gr 3000

-23%

Confezione 60 g

2.32 €  1.68 €
38.67 € / kg

Snack Gatto con
Appetitoso Manzo

-27%

Confezione 60 g

2.32 €  1.68 €
38.67 € / kg

Snack Gatto con
Stuzzicante
Formaggio

-27%

Confezione 60 g

2.32 €  1.68 €
38.67 € / kg

Snack Gatto con
Delizioso Salmone

-27%

Confezione 800 g

7.3 €  6.35 €
0.01 € / g

Bifensis Gatto
Crocchette Adult

Ricco in Salmone e
Cereali Integrali

Sacco

-13%

Confezione 800 g

7.3 €  6.35 €
0.01 € / g

Bifensis Gatto
Crocchette Indoor
Formula Ricco in

Tacchino e Cereali
Integrali Sacco

-13%

confezione 2.5 kg

8.47 €  6.88 €
3.39 € / kg

Lechat Excellence
Lettiera Naturale per

Gatti 100% Mais
Italiano 2,5 Kg

-18%

Confezione 3 kg

12.6 €  10.49 €
4.2 € / kg

Special Dog
Excellence Maxi
Adult Pollo 3 Kg

-16%

Amici Animali
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Confezione 5kg

2.11 €  1.69 €
0.42 € / kg

Lettiera Noi e Voi 5kg

-19%

Confezione 0.06 kg

2.32 €  1.68 €
0.04 € / g

Catisfactions Pollo
G.60 Busta

-27%

Confezione 3 kg

14.83 €  10.59 €
4.94 € / kg

All Breeds
Monoprotein*

Salmone

-28%

Confezione 800 g

7.3 €  6.35 €
9.13 € / kg

Bifensis Gatto
Crocchette Adult
Ricco in Pollo e
Cereali Integrali

Sacco

-13%

Confezione 100 g

1.37 €  1.05 €
13.7 € / kg

Con Manzo e Carote
in Salsa

-23%

Confezione 3 kg

14.83 €  10.59 €
4.94 € / g

Monoprotein Medium
Adult Maiale

-28%
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Confezione 500g

2.43 €  1.58 €
4.86 € / kg

Pomodori Ciliegini

-34%

Confezione 1.5kg

3.81 €  2.96 €
2.54 € / kg

Patate Rosse

-22%

1 Pezzo

1.09 €  0.8 €
2.42 € / kg

Lattuga Romana
Italia

-26%

Confezione 80 g

1.37 €  1.05 €
0.02 € / g

Insalata Songino
Carnini

-23%

Frutta e Verdura
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Confezione 750 ml

3.17 €  2.53 €
4.23 € / l

Kh-7 Anticalcare 750
Ml

-20%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.53 €
0 € / ml

Sgrassatore
Concentrato

-20%

Confezione 950 ml

3.06 €  2.32 €
3.22 € / l

Detersivo Pavimenti
Limone Ultra
Sgrassante

-24%

Confezione 950 ml

3.06 €  2.32 €
3.22 € / l

Detersivo Pavimenti
Classico Igiene e

Freschezza

-24%

Confezione 950 ml

3.06 €  2.32 €
3.22 € / l

Detersivo Pavimenti
Expel Multisuperficie

-24%

pack

1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Vileda Guanti Extra
Sensation M/8

-33%

Confezione 1 paio

1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Vileda Guanti Extra
Sensation S/7

-33%

Confezione 950 ml

3.06 €  2.32 €
3.22 € / l

Detersivo Pavimenti
Disinfettante Contro i

Batteri

-24%

Confezione 2 l

3.17 €  2.64 €
1.59 € / l

Ammorbidente
Classico

-16%

Confezione 2 l

3.17 €  2.64 €
1.59 € / l

Lavanda & Iris
Ammorbidente

-16%

Confezione 2 l

3.17 €  2.64 €
1.59 € / l

Ambra & Vaniglia
Ammorbidente

-16%

Confezione 750 ml

2.43 €  1.69 €
3.24 € / l

Total Action Gel Pine

-30%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

